noventa centavos) e será ofertado com descontos promocionais conforme os itens 7.1.1 e 
7.1.2 e após finalizado as vagas promocionais o valor oficial segue até o fim das inscrições. 

7.1.1 – Será ofertado previamente no lançamento com valor promocional de R$ 139,90 
(cento e trinta e nove reais e noventa centavos) no dia 27 de Agosto de 2025 limitado em 
200 inscrições; 

7.1.2 – Dia 28 de Agosto de 2025 as inscrições abrem para o público em geral no valor 
promocional de R$ 149,90 (cento e quarenta e nove reais e noventa centavos) limitado em 
mil vagas. 

7.1.4 – CONTEÚDO DA INSCRIÇÃO: Ao se inscrever na corrida o atleta terá acesso para 
usufruir da estrutura e participará da competição, e ainda receberá um kit com sacochila, 

camisa, squeeze, boné, número de peito com chip, variados brindes de patrocinadores e